
Pārgrozījumi instrukcijā par centrālās kri-
minālpolicijas kriminālās un politiskās
pārvalžu kompetenču sadalīšanu.

Rīkojums par kriminālās policijas pār-
valdes rajonu robežām.

Noteikumi par papildu skolu audzēkņu
pārcelšanu un gala pārbaudījumiem.

Rīkojums par pārgrozībām valsts dzelzceļu
pasažieru un bagāžas tarifā.

Rīkojums par pārgrozībām valsts dzelzceļu
preču tarifa I daļā.

Rīkojums par pārgrozībām valsts dzelzceļu
nreču tarifa I un !I daļā.

Maksa par"",,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par Ls (saņemot eksoedīcijā)
gadu 22— par Ls
72 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 men 6,— '/2 s<adu . . . .10,—
' 2,— ! 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu t 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 ' numuru . : . .—,10

Latvijas valdības
^^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^W^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
%^^^Si^^^^fe^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili N9 2. Tālrunis 20032 ^PO|llPir ^ Rīgā, pilī JVs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . . . Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) .,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums instrukcijā

par centrālās kriminālpolicijas kriminālās
un politiskās pārvalžu kompetenču sada-
līšanu un viņu ierēdņu darbības attiecībām

ar pārējo policiju.
1924. g. 9. maija instrukcijas par cen-

trālās kriminālpolicijas kriminālās un po-
litiskās pārvalžu kompetenču sadalīšanu
un viņu ierēdņu darbības attiecībām ar
pārējo policiju (,,Vald. Vēstn." 1924. g.
106. nuin.) 4. pantu izteikt šādi:

4. Atsevišķi kriminālās policijas uz-
raugi, kuri sastāv apriņķu priekšnieku
vai iecirkņu priekšnieku rīcībā, padoti
caur apriņķa priekšnieku vai iecirkņu
priekšnieku: 1) Rīgas, Cēsu, Valmieras,
Valkas un Madonas apriņķos — Rīgas
rajona pārzinim, 2) Jelgavas, Bauskas,
Tukuma-Talsu, Ventspils un Jēkabpils
apriņķos — Jelgavas rajona pārzinim,
3) Liepājas-Aizputes un Kuldīgas ap-
riņķos — Liepājas rajona pārzinim un
4) Daugavpils, Rēzeknes, Ilūkstes, Lu-
dzas un Jaunlatgales apriņķos — Dau-
gavpils rajona pārzinim.
Ar šo atcelts 1928. g. 20. jūnija pārgro-

zījums instrukcijā par centrālās krimināl-
policijas kriminālās un politiskās pārvalžu
kompetenču sadalīšanu un viņu ierēdņu
darbības attiecībām ar pārējo policiju
(„Vald. Vēstn." 1928. g. 140. num.).

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī.

Iekšlietu ministris J. Kauliņš
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbergs.

Rīkojums.
Pamatojoties uz policijas iekārtas no-

teikumu 27. pantu (Lik. kr. 1929. g. 220)
nosaku Kriminālās policijas pārvaldes ra-
jonu robežas sekojoši:

Rīgas rajonā ietilpst: Rīgas,Cēsu,
Valmieras. Valkas un Madonas apriņķi;

Jelgavas rajonā ietilpst: Jelgavas,
Tukuma-Talsu, Ventspils, Bauskas un Jē-
kabpils apriņķi;

Liepājas rajonā ietilpst: Liepājas-
Aizputes un Kuldīgas apriņķi;

Daugavpils rajonā ietilpst: Dau-
gavpils, Ilūkstes, Rēzeknes, Ludzas un
Jaunlatgales apriņķi.

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī.

Iekšlietu ministris J. Kauliņš.
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbergs.

Apstiprinu.
1932. g. 6. aprīlī.

Izglītības ministris A. Keninš.

Noteikumi
par papildu skolu audzēkņu pār-
celšanu un gala pārbaudījumiem.

1. Par papildu skolas audzēkņu pār-
celšanu mācības gada beigās no viena
kursa uz otru lemj paidagogu padome uz
gada atzīmju pamata.

2. Ja papildu skolas audzēkņi vēlas
saņemt apliecību par pārbaudījumu iz-
turēšanu atsevišķos priekšmetos, tad
skolas priekšnieks vai viņa vietnieks un
priekšmeta skolotājs pārbauda tos attie-
cīgos priekšmetos paidagogu padomes no-
sacītās dienās. Ja priekšmetu lasa pieai-
cināti speciālisti, tad pārbaudījumi no-
turami tūliņ pēc lekciju nolasīšanas. Par
pārbaudījumiem atlīdzība no valsts līdzek-
iem nav izsniedzama.

3. Ja papildu skolas audzēknis pirmajā
mācības gadā pārbaudījumos nevar pie-
dalīties vai atsevišķā priekšmetā dabūjis
nepietiekošu atzīmi, tad attiecīgu pārbau-
dījumu viņš var turēt otrā mācības gadā.

4. Ja papildu skolas audzēkņi vēlas
saņemt apliecību par papildu skolas kursa
pabeigšanu, tad viņi iztur pārbaudījumu
četros vai piecos attiecīgās nodaļas priekš-
metos, kurus nosaka paidagogu padome
divas nedēļas pirms gala pārbaudījumu
sākuma.

5. Pārbaudījumu rakstu darbi veicami
2 līdz 3 stundās. Rakstu darbu audzēkņi
veic skolotāja pastāvīgā uzraudzībā, un
tas izpildāms vienā paņēmienā bez starp-
brīžiem. Pēc rakstu darbu pabeigšanas
un nodošanas audzēknis tūliņ atstāj pār-
baudījumu telpas. Kas noteiktā laikā
nebeidz savu darbu, nodod to nepabeigtu.
Līdz ar tīrrakstu jāiesniedz arī to uzme-
tumi. Rakstu darbus skata cauri priekš-
meta pārbaudījumu kommisijas locekļi.

6. Pārbaudot skolēnus vārdiem, jāņem
vērā to zināšanas un garīgā attīstība.

7. Pēc katra pārbaudījuma vārdiem
kommisija apspriež šā pārbaudījuma un
rakstu darbu rezultātus, bet galīgo atzīmi
noteic uz gada un pārbaudījumu atzīmju
pamata.

8. Ja kādā priekšmetā nav pārbaudī-
juma, tad liecībā ierakstāma gada atzīme.

9. Pārbaudījums uzskatāms par iztu-
rētu, ja galīgā atzīme priekšmetos ir pie-
tiekoša. Par liecības izsniegšanu lemj
paidagogu padome.

Piezīme. Apliecību par kursa beigšanu
var izsniegt arī tanī gadījumā, ja
galīgā atzīme vienā priekšmetā ir
nepietiekoša, bet ja vidējā atzīme ir
3i 2 un vairāk, vai ja audzēknis parā-
dījis izcilas sekmes atsevišķos priekš-
metos.

10. Par katru pārbaudījumu rakstāms
protokols.

11. Liecībām uzspiež skolas zīmogu, un
tās paraksta skolas priekšnieks un paida-
gogu padomes locekļi.

12. Izņēmuma gadījumos ar Skolu de-
partamenta piekrišanu var izsniegt lie-
cības par papildu skolu beigšanu arī bez
pārbaudījumiem uz gada atzīmju pamata.

Šie noteikumi stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu.

1932. g. 8. aprīlī. Ns P. 839.

Skolu departamenta direktors
K.Ozoliņš.

Tautskolu direktora b. J. Pumpītis.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1932. g. 6. aprīlī.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JVs 145
pārgrozības valsts dzelzceļu pasažieru un

bagāžas tarifā.
Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifu, kas publicēts ,,Valdības Vēstneša"
1931. g. 289. numurā un iespiests Dzelzceļu
virsvaldes atsevišķā izdevumā, uzdodu
grozīt šādi:

15. paragrāfa A nodalījumā noteiktās
maksas par guļamvietas aizņemšanu un
lietošanu Starptautiskās guļamvagonu sa-
biedrības vagonos izlabot 1 un II klasē
no ,,3" sant. uz ,,3 ,2" sant. un III klasē
no ,,1,5" sant. uz ,,1 ,8" sant. no pasažiera
un kilometra.

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 1. maiju.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministfu kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1932. g. 6. aprīlī.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JVs 146
par Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

grozīšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā, kas

publicēta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota Dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos,

Valsts civildienesta nolikums

Saeimas Kodifikacijas nodaļa
laidusi klajā jaunu kodifikacijas izdevumu:

(1932. g. izd.)

Šis izdevums ietver visus Latvijas valdības laikā izdotos un līdz 1932. g.
15. februārim izsludinātos likumus un noteikumus, kas zīmējas uz valsts civil-
dienestu, izņemot tos nedaudzos speciālos noteikumus, kup attiecas vienīgi uz
tiesu resoru un mācības iestādēm. Šos pēdējos noteikumus ievietos Tiesu iekārtas

likumos un jaunizdodamā likumgrāmatā par mācības iestādēm

... -. Bez ' Ar piešūt.JviaKsa. piešūt. iekšzemē
Brošēts eksemplārs Ls 2,— Ls 2,35
Šagrēnkalinko iesiets ,, 3,25 „ 3,65

Dabūjams Valsts tipogrāfijā
pilī, 1. istabā, kur arī vienīgi jāgriežas ar pieprasījumiem

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 5. marta lēmuma ir jāpiedalās Pampāļu pag. „Aizpurvju lankas" meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība

pie šīs sabiedrības Podu,Jušķu, Ūdru u. c. saimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

tn

2 Dalībnieka
3 Dalībnieka īpašumu
?« vārds un uzvārds tiesību

apzīmējums

Dalībniekam
piederošo vai
viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

Māju NsNs
—i — Kādā pagastā atrodas mājas

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas
mēmie- zemes

čības grāmatu piederēja
plāniem reģistra

Darbu
izmaksa pēc Dalībnieku ļ

projekta, balsu skaits
no kuras saskaņā ar D . -
aprēķina meliorācijas nezīmes

dalībnieku sabiedrības
balsu skaitu statūtiem !

Ls ļ

T 2. 3.

1. Jānis Krūtiņš īpašnieks

2. Matīss Pumpuriņš .»
3. Jānis-Gustavs Lapinsons ....
4. Pēteris Gecevičs »
5. Matīss Pūce • »»
6. Gustavs Šilfs un Elza-Emilija Silfs,

dzim. Strazdiņ īpašnieki

7. Fricis\Danenbergsons,Matīss Da-
nenbergsons urĻAnete Pūce.'dz.
Danenbergsons »

Rīgā, 1932. g. 16. martā.

Archīva Jte 3127. Mel. sab. reģ. N° 651.

4 Junkariņi
Gdri

>>
Liekņi
Jušķi

Podi

jušķi

5. 6. 7.

63 541 Pampāļu, Pampāļu
61 525
62 590
21F 9538
55 543

54 562

56 542
Kopā

8. 9. 10.
286,— 5 Š'nī dalībnieku sarakstā uz~
48g 9 -rādītās darbu izmaksas sum-

torio' jc (mas uzskatāmas par pamatu

oo a dalībnieku maksājumu no-
237,— 4 (teikšanai un nokārtošanai kā
811,— 16 Ipīe darbu pirmreizējas izve-

šanas, tā arī pie izvesto
o^o _ , q ļdarbu uzturēšanas kārtībā
yv' ly turpmāk, neņemot vērā darbu

faktisko izmaksu, kura var
būt mazāka vai lielāka.

381— 7__
1 4510,— 86

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Sļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.



uzdodu 44i. § pirmo rindkopu, kas sākas
ar vārdiem „Nosūtot " un
beidzas ar ..sekojošām klasēm", strīpot
un tanī vietā ierakstīt „Nosutot zemāk
uzrādītos neapstrādātos kokmateriālus no
stacijām, kuras atrodas ne tālāk par
260 kilometriem no Rīgas-preču stacijas,
vai arī ne tālāk par 100 kilometriem no
Liepājas preču stacijas, līdz Rīgas
znezgla, Ventspils un Liepājas preču sta-
cijām, veduma maksa aprēķināma pēc
tarifa sekojošām klasēm":

Šīs rīkojums spēkā ar 1932. g. 12. aprīli.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1932. g. 6. aprīlī.

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JV° 147
par Valsts dzelzceļu preču tarifa I un

II daļas grozīšanu.

Valsts dzelzceļu preču tarifā, kas publi-
cēts „Valdības Vēstneša" 1928. g. 170. nu-
murā, grozīts un papildināts ar vēlākiem
rīkojumiem, ka arī izdots Dzelzceļu virs-
valdes atsevišķos izdevumos, uzdodu iz-
darīt sekojošos grozījumus:

I) Preču tarifa I daļā, 44. § i, izņēmuma
tarifā baļķu un bluķu pārvadājumiem
1) pozicijas ' tekstā apzīmējumu „. . . garāki
par 3 m" izlabot „. . . . garāki par 3,1 m",
bet 2) pozicijas tekstu „. . . . ne garāki
par 3 m" izlabot „. . . . ne garāki par 3,1 m".

II) Preču tarifa II daļā, X kategorijas
1. grupas B punktu grozīt šādi:

1) pozicijas „Baļķi, arī pusbaļķi . . . ."
u. t. t., b) burta saturu izteikt:

„b) dažādu koksugu, izņemot a punktā
minētos, garāki par 3,1 m";

2) pozicijas „Bluķi . . ." u. t. t. virs-
rakstu izteikt: „Bluķi (kluči, sieksti un
stimbani, apaļi, nešķelti), ne garāki par
3,1 m";

3) tās pašas pozicijas b) burta 1) punktu
izteikt:

,,1) Alkšņa, apses, bērza, egles un prie-
des, garāki par 0,75 m, bet ne garāki par
3,1 m un tievgali ne resnāki par 22 cm".

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 12. aprīli.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

__^

(Fiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1908. g. 27. jūnijā Pededzes pag.
mirušā Augusta Eduarda Otto d.
Blūma arī Karloviča ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo, mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. martā.
L. JVs 3543/32. g. 34299

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministris ar š. g. 5. marta
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Pampāļu pagasta „Aiz-
purvju lankas" meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto šīs sa-
biedrības Podu, Jušķu, Ūdru u. c. saim-
niecību galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekus-
tamas mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties ,.Aizpurvju lankas" meliorācijas
sabiedrībā, minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 16. martā
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 77. numurā

iespiestā rīkojumā ,,Prefektiem un apriņķu
priekšniekiem" otrās rindas aizrādījumā
vajadzēja stāvēt ,,Valdības Vēstneša"
1931. (ne: 1930.) g.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 18. marta lēmumu,
meklē Antonu Ksavera d. Deneškanu, ap-
sūdzētu pēc Sodu lik. 581. p. l.d., dzim. 1910. g.
18. janvārī Bērzgales pagastā.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Deneškana tagadējā dzīves vieta, tiek lūgtas spert
soļus viņa aizturēšanai un nogādāšanai Rīgas
apriņķa 1. iec. miertiesneša rīcībā.

193*2. g. 6. aprīlī. JVs 396.
Miertiesneša v. (paraksts)-

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz aps. pēc sodu lik. 581. p. Augusta
Kārļa d. Vilka meklēšanu, iespiestu „Valdības
Vēstneša" 1929. g. 194. numurā.

Saldū, 1932. g. 5. aprīlī. X»302.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretārs K. Kāposts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 661.

24740. Briedis Ansis-Voldemārs. 36572/31.
24741. Massuls Kristaps. 14275/25.
24742. Pozdnakovs Staņislavs. 30362/29.
24743. Pūriņš Mārtiņš-Voldemars. 36494/31.
24744. Zeml'itis prec. Volfs-Vilks Ida-Valerija.

36954/32.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 9.aprīlī, ,,Ha va-

jās puķe". Diriģents Otto Karls. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Svētdien,
10. aprīlī, pulksten 1.30 dienā ,,Trilbi". Diri-
ģents Teodors Reiters. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. Pīkst. 5 izglītības ministri-
jas rīkotās tautas izglītības nedēļas simfonisks
koncerts. Piedalās Nacionālās operas orķestris
Austrumeiropas mūzikas un mākslas biedrības
diriģenta Marka Lavri vadībā. Solisti — prof.
P. Sakss un Z. Gothards. Pulksten 7.30 vakarā
50. reizi ,,H a vajās puķe". Diriģents Otto
Karls. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Pirmdien, 11. aprīlī, pulksten 2 dienā
izglītības ministrijas rīkotās tautas izglītības ne-
dēļas brīvizrāde .Jevgeņijs Oņegins".
Pulksten 5 dienā izglītības ministrijas rīkotās
tautas izglītības nedēļas Rīgas koru koncerts.
Pulksten 8 vakarā Aleksandras Feodorovas bal-
letstūdijas balleta vakars.

Bēthovena VII un IX simfonijas uz-
vedums T- Reitera vadībā bija galīgi izpār-
dots; daudzi atgriezās mājās bez biļetēm. Uz
publikas vēlēšanos abas simfonijas atkārtos
otrdien, 12. aprīlī, par lētākām cenām. Solisti:
Milda Brechman-Štengels, Herta Lūsis, Artūrs
Priednieks-Kavara, Ādolfs Kaktiņš un apvienots
Nacionālās operas un Reitera kons. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālā opera. Medības Āfrikas
džungļos. Filmu izrādīs sestdien, 9. aprīlī,
pulksten 5.30 pēcpusdienas un svētdien, 10.aprīlī,
pulksten 11 priekš pusdienas.. Svētdien, 10. aprīlī,
pēcpusdienā kino izrādes nebūs. Kā otra filma
iet Japāna. Sevišķu jautrību sagādā komēdija
„Resnītis kā audžutēvs". Ieejas maksa 20, 30,

50 sant., ložās Ls 1,—. Garderobe nav jānoliek.
Bērniem ieeja atļauta. Biļetes dabūjamas stundu
pirms sākuma un operas dienas kasēs no 10 līdz 1.

Nacionālais teātris. Sestdien, 9. aprīlī, pulk-
sten 4 pēc pusdienas lētā (lata) klasiku
izrādē A. Strindberga „Eriks XIV". Pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē pēdējo reizi
Kārļa Zariņa drāma ,,Zemes spēks". —
Svētdien, 10. aprīlī, pulksten 2 dienā tautas iz-
rādē Lestiana un Vašari komēdija ,,Zaķis ".
Pulksten 7.30 vakarā G. Hauptmaņa drāma
,,Pirms saules rieta". Parastās pus-
cenas. — Pirmdien, 11. aprīlī, pulksten 7.30 va-
karā lētā (lata) klasiķu izrādē A. Brigaderes
pasaka ,,S p r īd īt i s". Katrs apmeklētājs var
ņemt līdz vienu bērnu par brīvu; divi bērni var
nākt ar vienu biļeti. — Otrdien, 12. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē K- Gandrupa
dziesmu luga ,,Trīs blēži". — Trešdien,
13. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi He-
nekena un Vebera komēdija ,,M o n m a r t r a s
lilija". Biļetes dabūjamas.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 9. aprīlī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,177—5,189
1 Anglijas mārciņa 19,25—19,70

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,75—101,80
100 Itālijas liru 26,92—27,20
100 Zviedrijas kronu 103,00—108,00
100 Norvēģijas kronu 101,00—106,00
100 Dānijas kronu 105,00—110,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 209,10—211,20
100 Vācijas marku '. 123,05—123,85
100 Somijas marku 8,75—9,35
100 Igaunijas kronu . 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Edgara, Teodora, Bruno
un Ženijas Dārziņu lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
3. februārī publicēto 1931. g.
9. septembrī Pededzes pagastā
mirušās Alvīnes Jēkaba m. Dār-
ziņš, dzim. Ulass, 1931. g. 2. sept.
mājas kārtībā taisīto testamentu ,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušās
Alvīnes Jēkaba m. Dārziņš, dzim.
Uluss mantojumu vai ' sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sārienl, parāddevējiem un t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 26. martā.
L. No 2846/32. 20b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
24. februārī izklausīja Mirdzas
Aleksandra m. Jurjans lūgumu —
dēļ čeka atzīšanas par zudušu
nolēma: atzīt par iznīcinātu
čeku par Ls 1500,—, izd. 1931. g.
22. jūlijā ar JVs 2396 no A/S
Pirmais Privātais Lombards uz
Tirgotāju Namīpašnieku kredīt-
sabiedrību. L. JVs 1916 35b

Rīgā, 1932. g. 26. martā. '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 20. jūnijā Rīgā mirušā
Reinholda Gusta d. Osiņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kāmantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. martā.
L. JVs3331/32. g. 34300
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 23. oktobrī Rīgas Jūr-
malas pilsētā mirušā Jēkaba
Jāņa d. Bezbikša ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. martā.
L. JVs3457/32. g. 34301

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 12. martā ' Ļau-
donas pagastā mirušā Jāna
Ādama dēla Oša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā , skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, taū viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 26. martā.
L. JVs 2001/32. g. 30
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. uu
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 11. novembrī Siguldā
mirušā Pētera Mārtiņa d. Bau-
maņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo ' manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem , legātāriem, fi-
deikomisāriem , kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai

triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 26. martā.
L. JVs 3538/32. g. 3!
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1905. g. 15. decembrī Rīgā
rmrušā Michaila Brassa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 26." martā.
L. JVs 3450/32. 32

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 3. septembrī' Bras-
lavas pagastā mirušā Eduarda
Kārļa d. Šmidta ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu , vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 26. martā.
L. JVs 3459/32. 33
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gadā 24. janvāri Liepupes
pag. mirušā Mārtiņa Mārtiņa d.
Kalniņa ir atklāts mantojums ,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesa; triju mēnešu laikā
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 26. martā.
L. JV2 2742/32. g. 34

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
9. martā izklausīja Dāvida Vulfa
akciju mortifikācijas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātām
akciju sab. ,,A. Wolfschmidt"
1 izlaiduma 51 akciju uz uz-
rādītāju ar JVsJVs 395., 397.,
398, 720, 721, 1658—1660, 1712
līdz 1723, 1895, 1934 līdz 1938,
1952, 1959, 1975, līdz 1984,
2122, 2131 līdz 2134, 2154 līdz
2159, 2250 un 2251 par 500 cara
rbļ. nominālvērtībā.

Rīgā, 1932. g. 26. martā.
JVs 2187. 36b

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
paziņo', ka ar viņas šā gada
15. marta lēmumu reģistrēti
,,Līgates piensaimnieku sabiedr."
biedru pilnā sapulcē 1930. g.
27. jūlijā pieņemtie statūtu grozī-
juma 42b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
15. marta lēmumu reģistrēti
Rīgas patērētāju biedrības
,,Talka" biedru pilnā sapulcē
1931. g. 2. dec. pieņemtie statūtu
grozījumi. 43b

Ar Rīgas apriņķa 1. iecirkņa
miertiesneša spriedumu krim. lie 'tā
JVs 105 tirgotājs Eduards Bērziņš,
dzīv. Puškina ielā JVs 17, dz. 4*3,
par ēšanai nederīgu desu pārdo-
šanu, pēc Sodu lik. 210'. p. sodīts
ar Ls 20,—, vai ar 5 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 772z JVs 105

Rīgā, 1932. g. aprīlī.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1932. g.
26. marta lēmumu , paziņo, ka
pēc 1915. g. 16. martā mirušā
Michaila Napoleona d. Raci-
bovska Jaunlatgales apr., Gauru
pag. Vonogovas folvarks ir pa-
licis kustams un nekustams īpa-
šums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības ,pieteikt tās pēcpiekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1932. g. 26. martā
34344r C. 1. JVs68

Stendes pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu lēmumu no
š. g. 31. marta un pagasttiesu
likuma 108. un 109. p., uzaicina
visas personas, kam būtu kādas
ierunas pret to, ka neprecējies
Jānis Dauge, dzīv. Stendes pa-
gasta ,,Ziņ-Daugās" pieņem liku-

mīgā bērna vietā resp. adoptē
Kārli-Arnoldu Petrillo, dzim.1927
gada 1. martā un dzīv. Stendes
pagasta ,,Ziņ-Daugās", piešķirot
uzvārdu ,,Dauge", pieteikt * tās
šai pagasta tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī".
Vēlākas ierunas netiks ievērotas
un adopcija tiks apstiprināta.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs51, dz. 10,
pārdos Doris Šechters kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
novērtētu par Ls 2050,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī. 876

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
16. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā N° 51,
pārdos a/s. „Auto" kustamo
mantu, sastāvošu no smagiem
automobiļiem un novērtētu par
Ls 7500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. e. 6. aprīiī. 877

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā JVs63, pār-
dos Makša-Kārļa Glūta kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī. 879

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Skolas ielā JVs 13, pārdos
Antoniusa Glāznieka kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
novērtētu par Ls 9960,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā, uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 31. martā. 880
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. aprīlī, pulksten 1 dienā, Rīgā,
Plkv. Brieža ielā JVs 8, dz. 27,
pārdos Meiera Opeškina kustamo
mantu, sastāvošu no uzvalkiem,
lampām, pulksteņa u. c. un no-
vērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. aprīlī. 878

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
15. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 19
Leiba Ošrina u. c. lietās pārdos
otrā izsolē Roberta Gora kustamo
mantu, sastāvošu no auto un
mēbelēm novērt, par Ls 1890,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīeā. 1932. e. 6. anrīlī. 868b

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpild. v. i. pazi ņo, ka 1932. g.
16. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Jelgavas šosejā JVs 78,
Rūdolfa Šradera lietā pārdos
Sergeja Belocvetova kustamo
mantusastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 525,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīeā. 1932. a. 30. martā. 874

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs papildām savam sludi-
nājumam, iespiestam š. g. ,,Vald.
Vēstn." 75. num., par atbildētāju
Izoldes, Zuzannes un Valentīnes
Erhardts nekustamā īpašuma
Rīgā, II hip. iec. ar zemes grām.
reģ. JVs 820 (gr. 22, grunts 49),
pārdošanu publiskā izsolē 1932. g.
7. jūlijā paziņo, ka augšminētā
nekustamā īpašuma pārdošana
notiks arī Rīgas pilsētas diskonto
bankas tiesību pēcnācēja Rubina
Margolisa prasībā pēc obligācijas
par Ls 10.000,—. 873b

Rīgā, 1932. g. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. aprīlī, pīkst. 10* dienā, Rīgā,
M. Nometņu ielā JVs 18, pārdos
Kaspara Ametera kustamo mantu
sastāvošu no dažādām mēbelēm,
novērtētu par Ls 740,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī. 828

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
18. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kauguru ielā JVs 4a. pārdos
11 ūtrupē Henry Karlina kustamo

mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnām u. c, un novērtētu par
Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. aprīlī. 830
Emigrācijas un tūrisma nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi B JVs001429
izdotu Rīgā, 1928. g. 10. oktobrī
ar Saula Simkina vārdu. 814z



Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
19. aprīlī, pīkst. 10* dienā, Rīgā,
M. Nometņu ielā JVe 9, pārdos
Friča un Almas Zaķu kustamo
mantu, sastāvošu n6 zirga, vā-
ģiem u. c. novērtētu par
Ls 275,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī. 831

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā 90 (autolak.
darbn.) pārdos II ūtrupē Ignata
Olševska kustamo mantu, sastā-
vošu no rakstāmmašīnas, odera
esencēm u. c, novērtētu par
Ls 284,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī. 829
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
21. aprīlī, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Ģildes ielā JVs 4, pārdos I un
II ūtrupē Benciona Mušata
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 505.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. e. 7.aprīlī. 832

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Blaumaņa
ielā N° 5-a) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 7715,10 ar % prasības segša-
nai, pēc Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas pavēles no 1931. g.
29. oktobra ar JVs337604,1932. g.
9. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Mārtiņa Lapiņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas m. Nometņu
ielā, VI hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1480 (grupā 75,
grunts JVs 213) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 7.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem vēl par 3000 rbļ.
Dzimtrentniekam jāmaksā pilsē-
tas kasē 9 rbļ. 93 kap. dzimtsren-
tes naudas gadā. Gruntsgabala
dalīšana vai pievienošana citam
gruntsgabalam pielaižama vienīgi
ar pilsētas valdes atļauju;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

, Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 854

Rīgā, 1932. g. 4. aprīlī.

Rigas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Blaumaņa ielā JVs5-a) paziņo, ka:

1) Tirdzniecības un rūpniecī-
bas A/S. ,,G. J. Šereševski"
Ls 6190,86 ar % prasības seg-
šanai; pēc Rīgas apgabalt. 4. civīl-
nodaļas spried, uzraksta uz obli-
gācijas no 1931. g. 23. decembra
JVs 3225, 1932. g. 9. jūnijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa Ozolkājas nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jelgavas
priekšpilsētā, 1. Nometņu un
Tempļa ielās, IV hip. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 876
(grupā 59, grunts JVs 63) un sastāv
no Švarcmuižas zemes gabala,
pēc agrārās reformas JVs 299F;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar parādiem
vēl par Ls 4000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgaba'tiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 855

Rīgā, 1932. g. 1. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Blau-
maņa ielā JVs 5-a) paziņo, ka: '

1) Izaka Šmuloviča, Joseļa Ja-
vica un Šmula Isjemina Ls 110,87
ar °/0 prasības segšanai, pēc Rīgas
12. iec. miertiesneša uzraksta uz
vekseļa no 1931. g. 31. decembra
ar JVs 4886, 1932. g. 14. jūlijā,
Pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Marijas Piotrov-
skis nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jelgavas priekšpilsētā,
Ormaņu ielā, IV hip. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 895
(grupā 57, grunts JVs 119) un sa-

stāv no Švarcmuižas zemes ga-
bala, pēc agrārās reformas JVs
215F;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12.000,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 25.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 853

Rīgā, 1932. g. 4. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā 7) paziņo , ka
1932. g. 20. aprīlī, pulksten 11
dienā, Rīgā, Elijas ielā JVs 20,
dz. 6, Latvijas bankas prasībā
pārdos Evas Damiljans kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 205.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. aprīlī. 808
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 7) paziņo,
ka 1932. g. 23. aprīlī, pīkst. *12
dienā, Rīgā, Puškina ielā JVs 18,
Lipa Rozenberga u. c. prasībās
pārdos II izsolē Meilacha Kaca
kustamo .mantu, sastāvošu no
galantērijas precēm, novērtētu
par Ls 495,80.

Izzināt sarakstu, novērtējtimu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.6. aprīlī. 807
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 16. aprīlī, pulksten * 10.15
dienā, Siguldā, Šveices ielā JVs31,
pārdos Kārļa un Karlīnes Siliņ-
šmidts kustamo mantu, sastāvošu
no zirga un govīm un novērtētu
par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. aprīlī. 870b

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 16. aprīlī, pulksten * 11.30
dienā, Siguldā, Saules ielā JVs 9
pārdos otrā izsolē Vijuma Roze-
Rozīša kustamo mantu, sastāv,
no drēbju skapja, kumodes, galda,
šujmašīnas u. c. novērtētu par
Ls 553,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. aprīlī. 872b

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 16. aprīlī, pulksten 13
dienā, Siguldā, Zāģu gatera lauk.
un Siguldas pag. namā pārdos
otrā izsolē mir. Kārļa Rūdolfa
Zariņa mant. masas kustamo
mantu, sastāvošu no būvmateriā-
liem un dažādām mēbelēm, no-
vērtētu par Ls 1096,45.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5 aprīlī. 871b

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. 4iesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 16. aprīlī, pulksten 13.30
dienā, Siguldā, pārdos Siguldas
patērētāju b-bas kustamo mantu,
sastāvošu no māla traukiem,
dažādiem diegiem, galda svariem
u.c. veikala precēm un otrā izsolē
no: tomās miltiem, drēbju skpja,
piena separatora u. c. novērtētu
par Ls 2540,20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī. 869b

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu Izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā 240) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Nikolaja Kūdis, Ilūkstes apr.
krāj-aizdevu s-bas ,,Kopkase",
C/S. ,,Konsums ", Makridas Kur-
meļovs, mir. Jāņa Danilova mant.
masas prasību * apmierināšanai,
1932. g. 28. maijā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē mirušā Jāņa Pastuchova
mantojuma masas nekustamo
īpašumu, kas atrodas Grīvā,
Brieža ielā JVs 5, Grīvas pilsētas
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ko942un sastāvno Grīvas pilsētas
zemes gabala JVs 1170F, koppla-
tībā 3443 kvadrātmetri;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 300,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 780

Grīvā, 1932. g. 6. aprīlī.

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Grīvā,
Rīgas ielā 240) paziņo, ka:

1) Andreja Vāgnera prasības
apmierināšanai pret Jāni Bolteru,
1932. g. 15. oktobrī, 10 rītā,
Latgales apgabalti. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāna Mārtiņa d. Boltera, Idas
Bolters, Bertas-Annas Grāviņš,
dzim. Bolters, Annas Miller un
Ievas Leitans, dzimušas Bolters,
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Lašu pagastā,
Ilūkstes apr., hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 110 un sastāv no
Šederes muižas ,.Susekļi II"
mājām, kopplatībā 27,87 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,—:

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds 2160 zelta rubļu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 782

Grīvā, 1932. g. 6. aprīlī..

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā 240) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas un Daugavpils lat-
viešu tirgotāju-rūpnieku krāj-
aizdevu s-bas prasību apmieri-
nāšanai, 1932. g. 15. oktobrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Leona Jāzepa d.
Gabrena nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Demenes
pagastā, Ilūkstes apriņķī hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1580 un sastāv no ,,Ticha-
nišku JV° 38" mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3)00,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ve'd Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā," 1932. g. 6. aprīlī. 781

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā JVs 240)
paziņo, ka:

1) Anša Kalniņa prasības ap-
mierināšanai 1932. g. 1. oktobrī,
pulkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Ludmilas
Boleslava m. Jakubovičs ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Laucesas pag.,
Ilūkstes apriņķi hipotēku iecirknī
ar zemes grām*atu reģistra JVa2329
un sastāv no Kalkūnes muižas
zemes gabala ,,Senokos ", kop-
platībā 9,74 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1000,—;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zernes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 779

Grīvā, 1932. g. 6. aprīlī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā JVs 240) pa-
ziņo, ka:

1) Brāļu Ruvina un Moiseja
Vainštoku prasības apmierinā-
šanai pret Haimu Berkoviču,
1932. g. 25. jūnijā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Haima Zelika d. Berkoviča un
Jāņa Kureļonoka nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Aknīstes pa-
gastā, Ilūkstes apriņķī, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 6424 un sastāv
no Aknīstes muižas zemes gabala
JVs96F, kopplatībā 1750 kvadrāt-
metru ;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 10.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 783

Grīvā, 1932. g. 6. aprīlī.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz ,.Papildinājumu valsts
zemes bankas statūtos" 47. p.,
pārgrozot savu š. g. 4. februāra
sludinājumu, iespiestu š. g.,.Val-
dības Vēstnesī" JVs 29, paziņo, ka
lrinas Filipa m. Golubevas ne-
kustams īpašums tiks pārdots š.g.
13. augustā, bet ne š.g. 16. aprīlī.

Rēzeknē, 1932. g. 7. aprīlī. 804z

f _
'Citu iestāžu
sludinājumi.

i »

Paziņojums.
Kuģniecības sabiedrība „Det

Forenede Dampskibs Selskab Ak-
tieselskab (Skandinavien America
Line) Latvijas nodaļas pilnvaro-
tais Eižens (Ješua) Vachtels mai-
nījis savu adresi un tagad dzīvo
Rīgā, Brīvības ielā JVs 35, dz. 14.

Līdzšinējā E. Vachteļa adrese
bija Rīgā, Grēcinieku ielā JVs 26,
dz. 12.
Tirdzniecības nodaļas priekšu, v.

816z R. Bērziņš.
Revidents A. Martinsons.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iecirkņa tiesu izpildītājs, pa-
matojoties uz ,,Papildinājumu
valsts zemes bankas statūtos"
47. p., pārgrozot savu š.g. 4. febr.
sludinājumu, iespiestu š. g. ,.Val-
dības Vēstnesī" JVs 29, paziņo, ka
Annas Muravskas, dzim. Sprukst
nekustams īpašums tiks pārdots
š. g. 13. augustā, bet ne š. g.
16. aprīlī. _ 803z

Rēzeknē. 1932. e. 7. anrīlī.

Paziņojums.
Kuģniecības sabiedrības „Cunai

Line" (The Cunard Steam Ship
Co. Ltd.) Latvijas nodaļas piln-
varotais Eižens (Ješua) Vachtels
mainījis savu adresi uņ tagad
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā JVs 35,
dz. 14.

Līdzšinējā E. Vachteļa adrese
bija Rīgā, Grēcinieku ielā JVs 26,
dz. 12.
Tirdzniecības nodaļas priekšn. v.
816z R. Bērziņš.

Revidents A. Martinsons.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Grāvmuižas ielā JVs 1-a,
dz. 5, pārdos vairāksolīšanā Al-
mas Bukins, Roberta un Hildas
Šinfs kustamo mantu, novērtētu
par Ls 616,— un sastāvošu no
mēbelēm un citām mantām, viņu
mantojuma nodokļu parāda seg-
šanai. 866b

Rīgā, 1932. g. 7. aprīlī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Vidus ielā JVs 4, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Leo Rabi-
noviča kustamo mantu, novērt.
par Ls 550,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 867b

Rīgā, 1932. g. 7. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g,
16. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, i. Ķēniņu ielā JVs 21,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Geņjas Šenkmaris kustamo mantu
novērtētu par Ls 366,— un
sastāvošu no adītām precēm,
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. 881b

Rīgā, 1932. g. 9. aprīlī.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
20. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā.
Aspazijas bulv. JVs 7, dz. 4, Rīgas
pilsētas valdes prasības piedzīša-
nas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Meiera Segala kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa ie-
kārtas un novērtētu par Ls 205.

809z

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
15. aprīlī, pīkst. 10, Rīgā, Ganību
dambī JVs 31, pārdos vairāksolī-
šanā firm. „Latlini" kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja un .,Forda "tipa smagā
automobiļa, novērtētu par Ls 600.

Bauskas apriņķa priekšnieks
izsludina par ned 'erīgu nozaudēto
ieroču atļauju, izdotu no viņa
1931. g. 26. martā ar JVs 230
ļurim Lecis. 788o

Kalsnavas virsmežniecība
izsludina uz š. g. 18. aprīli

sacensību koku pludināšanasdarbiem šād.vietās un vairumā:
1) uz Aiviekstes upes krasta Dinaburgu krautuves Ļaudonā:

apm. 228 skuju koku baļķu —254m,, 200 telegrāfu stabu * — 79 ,,
,, 597 bērza baļķu — 298 „

2) uz Aiviekstes upes krasta, Vēverāres krautuves 3 km lejpus
Ļaudonas:

apm. 104 skuju koku baļķu —104m,, 210 bērza baļķu — 121 ,,
,, 867 gulšņu — 119 ,,
,, 575 eksportkārtis — 63 ,,

3) uz Aiviekstes upes krasta, Kamoliņu, krautuves 7 km lejpus
Ļaudonas:

apm. 366 skuju koku baļķu — 220 rņ3
4) uz Aiviekstes krasta, Priednieku krautuves 7 km no Ļaudonas:

apm. 177,83 steri stut- un papīrmalkas;

5) uz Aiviekstes upes krasta Jaunzemu un Rumpu māju zemes
1 km no Cūkas kroga:

apm. 233 bērza baļķu — 119 m3
89 melnalkšņa baļķu — 46 ,,

6) turpat:
apm. 1200 skuju koku baļķu — 450 m3

,, 141 bērza baļķu — 75 ,,
,, 5 apses baļķu — 2 ,,
,, 95 eksport kārtis — 7 ,,

7) uz Aiviekstes upes krasta, Rumpu māju zemes 1 km no Cūkas
kroga:

apm. 1411 skuju koku baļķu —822m,, 156 bērza baļķu — 72 ,,
,, 19 melnalkšņa baļķu — 0,4 ,,

8) uz Aiviekstes upes krasta, Vesetnieku māju zemes:
apm. 1189 skuju koku baļķu —607m604 telegrāfu stabu ' — 79 ,,

2 bērza baļķu — 0,8 ,,
9) uz Daugavas krasta pie Pļaviņām:

apm. 5830 skuju koku baļķu — 4440 m'
,, 60 telegrāfu stabu — 32 ,,

10) turpat:
apm. 711 bērza baļķu —311m82 skuju koku baļķu — 62 ,,

Personām, kas vēlas šos darbus uzņemties, jāiesniedz ne vēlāk
par 1932. g. 18. aprīli, pulksten 12 dienā, Kalsnavas virsmežniecībai,
Jaunkalsnavas muižā, ar uzrakstu ,,18. aprīļa sacensībai" — rakst-
veida piedāvājumi, uzrādot, par kādu cenu par baļķi, kārti un steru
ir ar mieru minētos materiālus nopludināt līdz Rīgai. Cenas jāpiedāvā
par katru darba vienību atsevišķi.

Nepieciešamos rekvizītus dod virsmežniecība.
Līgumu noslēdzot, jāiemaksā drošības nauda 10% apmērā.

Drošības naudas vietā var iesniegt arī prbcentpapīrus, banku' un
kredītiestāžu galvojumus un arī vekseļus.

Piedāvājumus pēc š. g. 18. marta, pulksten 12, neņems vērā.
Minētā dienā arī tiks caurskatīti iesniegtie piedāvājumi.
Sacensības kommisijai ir tiesība, darbu piešķirot, izvēlēties

konkurentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvātām
cenām.

Ar tuvākiem darba nosacījumiem var iepazīties Kalsnavas
virsmežniecibas kancelejā. Jaunkalsnavas muižā. ,

Piedāvājumi jāapmaksā ar Ls 1 zīmognodevu. 787

Dzelzceļu virsvalde
ar šo paziņo, ka uz š. g. 28. aprīli izsludinātās

sacensības Milgrāvja, Gaujas un Mazās Juglas
tiltu virsbūvju piegādēm,

tiek pārceltas us š. g. 10. maiju,
pulksten 12 dienā. L 73 882

Valsts saimniecības departaments
pārdos 1932. g. 26. aprīlī, pulksten 12, Administratīvās nodaļas
telpās Rīgā, Valdemāra ielā JVs 2-a, jauktā izsolē departamentam
ieķīlāto kustamo mantu, sastāvošu no:
2 lokomobilēm, 1 rotācijas mašīnas, 2 drukātavas iekārtām
ar piederumiem, 2 linu apstrādāšanas mašīnu komplektiem

un 1 augļu pārstrādāšanas ietaises.
Rakstveida piedāvājumu iesniedzējiem jāiemaksā drošības

nauda 20% apmērā no piedāvātās summas.
Tuvākas zinas departamenta Administratīvā nodaļā, istabā

JVs 2, darbdienās no pulksten 10—13. L 63 885

Kara min. Budžetu un kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā JVs 10/12, Rīgā)

iegādās rakstveida izsolē
I. 1932. g. 22. aprīlī, pulksten 11.

Vilnas audumus:
A. V. I — mēteļu — 142, aizsargu krāsā 9197 m
A. V. II — uzvalku — 142, aizsargu krāsā 22740 ,,
A. V. III — iekantējumu — 142:

a) ķiršu brūnā krāsā 195 ,,
b) zilā krāsā 135 ,,
c) oranžu-dzeltenā krāsā 30 ,,

II. 1932. g. 29. aprīlī, pulksten II:
Kokvilnas audumus:

A. K. I — heringbon — 71, aizsargu krāsā 11598 m
A. K. I — heringbon — 142, aizsargu krāsā .... 891 m
A. K- XII — diagonāls — 71, aizsargu krāsā .... 13875 m
A. K. XIII — zatiņš — 85, aizsargu krāsā 5885 ,,
J. A. K- VIII — telteņu — 167, aizsargu krāsā . . . 1017 ,,

Lentes:
L. L. XVII — apģērbu — 6, nebalinātu 21800 m
L. K- XIX — zīmotnu — 4, balināta 1900 ,,
Sa. K- XXVII — iekantējumu — 3:

a) zilā krāsā 4600 ,,
b) oranžu-dzeltenā krāsā 1500 ,,

Piedāvājumi izsolēs nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas.

Izsoles notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-
māra ielā JVs 10/12, dz. la, izsoļu telpās.

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.
886x L 70

K. M. Kara būvniecības pārvalde
zdos 1932. g. 18. aprīlī, pulksten 10 dienā, jauktā izsolē Liepājā,

Liepājas kara ostā, Lāčplēša ielā JVs 24, asenzacijas darbu izpildīšanu
uz vienu gadu karaspēka daļu un iestāžu ēkās Liepājas kara ostā.
Drošības nauda Ls 160,—.

Tuvāki paskaidrojumi saņemami K. B. P. Liepājas būvju
grupas kancelejā, Liepājā, Liepājas kara ostā, Lāčplēša ielā JVs 24,
un Kara būvniecības pārvaldē Rīgā, Citadelē JVs 24. 2* L38



Bauskas apriņķa priekšnieks iz-
sludina, ka š. g. 18. aprīlī, pīkst.
11 dienā, Bauskā, Pils ielā JVs 20,
pārdos vairāksolīšanā Jechokam-
Jankelim Aronstams aprakstīto
mantu, sastāvošu no 9 bērza koka
krēsliem tumši brūnas krāsas,
6 ozola koka polsterētiem krēsliem
tumši brūnas krāsas, 1 bērza koka
dzeltenas krāsas drēbju skapja
un viena tumši brūnas krāsas
drēbju skapja, novērt, par Ls 82,
dēļ procentuālā peļņās un ienā-
kuma nodokļa par 1931. g. pie-
dzīšanas. 789z

Bauskas apriņķa priekšnieks iz-
sludina, ka š. g. 18. aprīlī,
pīkst. 14 dienā, Bauskā, Biržu
ielā JVs 3, pārdos vairāksolīšanā
Hiršam Perlmanim aprakstīto
mantu, sastāvošu no 1 bufetes
oša koka, viena dzeltenas krāsas
sienas pulksteņa un viena bērza
koka galda, novērt, par Ls 57,—
dēļ pils. nekustamas mantas no-
dokļa par 1931. g. piedzīšanas. 790

Daugavpils pilsētas valde
liek priekšā visām personām, kas
1928., 1929., 1930. un 1931. g.
atstājušas pilsētas kokzāģētavas
pagalmā kokmateriālus, kā mak-
sas nodrošinājumu par materiālu
sagatavošanu, nomaksāt savus
parādus pilsētas kokzāģētavai 2
mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas, pretējā ga-
dījumā kokmateriāli tiks pārdoti
vairāksolīšanā un par tiem ie-
ņemtā nauda izlietota parādu
dzēšanai. 785z

Daugavpils pilsētas valde.
Daugavpils pilsētas policijas 1.

iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1932. g. 14. aprīlī, pīkst. l6, Val-
demāra ielā JVs 18, pārdos vairāk-
solīšanā Leonam Mazurekevičam
piederošas mantas, sastāvošas no
dzīvokļa iekārtas mēbelēm. Minē-
tās mantas varēs apskatīt ūtrupes
dienā uz vietas. 791z

Daugavpils pilsētas policijas 2.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1932. ģ. 14. aprīlī, pīkst. 10 Rīgas
ielā JVs 5, pārdos vairāksolīšanā
kino ,,Eden" īpašnieki? Gandeļs
un Frumkins piederošas mantas:
24 brūnas krāsas krēsli, 3kušetes,
3 sienas spoguļi, kino aparāts
,,Hangeits" firmas u. c. mantas,
kopvērtībā par Ls 1160,— ap-
mērā. Minētās mantas varēs ap-
skatīt fitrimps dienā 117 viptas 793

Emigrācijas un tūrisma nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi JVs 918,
izd. 1926. g. 18. septembrī Har-
binā ar Jāņa Smulke-Smulkevica
vārdu. 813z

Daugavpils pilsētas policijas 2.
iecirkņa priekšnieks paziņo , ka
1932. g. 15. aprīlī, pīkst. 10, Saules
ielā JVs 16, pārdos vairāksolīšanā
kino ,,Kolizei" īpašnieka Meera
Dimants piederošas mantas: 2
skaņu filmas aparāti ,,Ceiss-Ikon
Dresden" firmas, par Ls 4000,—
apmērā. Minētās mantas varēs
apskatīt ūtrupes dienā uz vietas.

Emigrācijas un tūrisma nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi JV° C
008326, izdotu Parīzē 1930. g.
18. jūlijā ar Viktora Plachtira
vārdu. šī.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned'e-
rīgu nozaudēto karaklausības ap-
liecību JVs 4055, kuru izdevis
7. Siguldas kājn. pulka ko-dris
1927.g. ar Miķeļa Bagrads vārdu,
dzim. 1903. e. 81 Iz

Kuldīgas apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju JVs 270, izdotu no
viņa 1926. g. 26. maijā ar Ādama
JHucenieka vārdu. 802z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Miķeļa Miķeļa d. Kauliņa, dzim.
1893. g. 28. sept. nozaudēto ap-
liecību JVs 1990, izdotu no Rīgas
apriņķa apsardzības pr-ka 1920.g.
27. augustā, no kuras redzams,
ka tas atzīts par nederīgu kara
dienestam. 812z

A/s. „Okeans" likvidācijas
kommisija pārdod

Valmierā uz Gaidu mājas zemes
(Kauguru pagastā) pie stacijas
atrodošās

ēkas noplēšanai
(2 dzīvojamās ēkas un 2 šķūņus).

Tuvākus paskaidrojumus sniedz
Rīgā, Noliktavas ielā N° 1, dz. 7,
E. jakobsons, darbdienās no
pulksten 9—15, tālr. 31110.

Piedāvājumi, kuros uzrādāma
arī cena, iesūtāmi līdz š. g.
25. aprīlim, pēc augšā minētās
adreses. 856

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums

1932. g. 5. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kar
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,20
ar piesūtīšanu ,?, 0,25

Saturs:
57) Pārgrozījumi likumā par ak-

cīzi no naftas produktiem.
58) Likums par Pļaviņu pilsētas

nodibināšanu.
59) Likums par piemaksām pie

atlīdzības par valdībai no-
dotiem 1931. g. ražas liniem.

60) Likums par akcīzes nodokli
no minerālūdeņiem, limonā-
dēm un augļu "ūdeņiem.

61) Likums par dažu tiesas sprie-
dumu izpildīšanas atlikšanu
obligātoriskā aktīvā kara
dienesta karavīriem.

62) Likums par ,,papildinājuma
Vekseļu likumos" atcelšanu.

63) Papildinājums un pārgrozī-
jums Lāčplēša kara ordeņa
statūtos.

64) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par virsdienesta
karavīriem.

65) Pārgrozījumi muitas tarifos.
66) Likums par Rīgas-Valkas,

Rīgas-Daugavpils-Indras un
citu valsts dzelzceļu līniju
korroborēšanu.

67) Likums par agrākām Lie-
pājas cietokšņa un kara ostas
zemēm.

68) Noteikumi par piecu latu
monētu trešo izlaidumu.

69) Instrukcija pie Ministru
kabineta iekārtas likuma
VI nodalījuma (Valsts sta-
tistiskā pārvalde).

70) Pārgrozījums instrukcijā pie
likuma par valsts garantijām
eksporta kreditēšanai.

71) Rīkojums par bijušās Krie-
vijas pavalstnieku uzņem-
šanu Latvijas pavalstniecībā.

72) Pārgrozījumi noteikumos par
Sodu likumu ievešanu un
Disciplinārsodu likumā.

Rīgas kokvilnas vērptuves un
lenšu austuves sabiedrības

„LENTA"
valde uzaicina sab. akcionārus
ierasties sestdien, 7. maijā š. g.,
pīkst. 12 dienā, valdes telpās,
Mārupes ielā JVs, 10, uz

gadskārtējo

vispārējo sapulci.
Dienas kārtība:

1) Valdes gada pārskats par pa-
gājušo- 1931. darbības gadu.

2) Valdes ziņojums par darbības
gaitu tekošā gadā un no tā
izrietoši priekšlikumi un lē-
mumi.

3) Revīzijas kommisijas ziņojums
un valdes atbrīvošana no at-
bildības.

4) Budžets tekošam 1932. dar-
bības gadam.

5) Vēlēšanas."
6) Dažādi jautājumi.

1. piezīme. Akcionāriem, kas
vēlas ņemt dalību vispārējā sa-
pulcē, saskaņā ar stāt. 51. pantu
jāstāda priekšā viņiem piederošas
akcijas 7 dienas pirms sapulces
sabiedrības ,,Lenta" pilsētas kan-
torī, firmas V. Eickert, Ri js un Ko
telpās, Rīgā, 1. Zirgu ielā JVs25 vai
arī jāpieteic tās līdz minētam ter-
miņam rakstiski caur šādām
bankām: Deutsche Bank, Berlin,
Darmstādter und National Bank,
Berlin, un pēdējo divu banku
nodaļām, Kleinwort Sons un Co.,
Lpndon, u. Schvveizerische Kre-
ditanstalten, Zūrich. Pieteikumos
resp. kvītēs jāuzrāda attiecīgo
akciju numuri.

2. piezīme. Gadījumā, ja no-
teiktā dienā akcionāri uz sapulci
ierastos nepietiekošā skaitā un
caur to sapulce nenotiktu, tad
otrreizēja sapulce tanī pašā vietā,
laikā un ar tādu pašu dienas kār-
tību notiks š. g. 21. maijā, bez
atsevišķa par to paziņojuma, un
viņas lēmumi, saskaņā ar statūtu
59. pantu, būs galīg' i, neatkarīgi
no piedalījušos akcionāru skaita.

827z

Rīgas-Ventspi! s-Liepājas
līnija.

Ar' šo paziņojam, ka sākot ar
1932. g. 13. aprīli kārt. preču-
pasažiepr

tv. „IIga" N. R. T. 106.04
izies no Rīgas pēc kārt. preču-
pasažieru tv. ,,Gaida" N. R. T.
187,09 iesniegta saraksta no
1932. g. 2. aprīļa
no Rīgas uz Ventspili trešdienās,
no Ventspils uz Liepāju ceturtd.
no Liepājas uz Ventspili sestdien.
no Ventspils uz Rīgu svētdienās.

Kuģn. a/s „Kaija",
817 Rīgā, Daugavas krasts.

Rīgas-Ventspils -Liepājas
līnija.

Ar šo paziņojam, ka sākot ar
1932. g. 16. aprīli kārt. preču-
pasažieru

tv. „Gaida" N. R. T. 187.09
izies no Rīgas pēc kārt. preču-
pasažieru tv. „ Ilga" N. R. T.
106,04 iesniegta saraksta no
1932. g. 2. aprīļa
no Rīgas uz Ventspili sestdienās,
no Ventspils uz Liepāju svētdien.,
no Liepājas uz Ventspili otrdien.,
no Ventspils uz Rīgu trešdienās.

Kuģn. sab. „Gaida"
818 Rīgā, Brēmiešu ielā 11.

A/S. Pirmais Privātais lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata, iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
ķīlu zīmi JVs 422929. 864z

K. M. Kara būvniecības pārvalde
pārdos 1932. g. 18. aprīlī, pulksten 10 dienā, jauktā izsolē pārvaldes
imobiļu un mobilizācijas daļā Rīgā, Citadelē JVs 24, vienu divstāvu
koka ēku Rīgā, Spilves aerodromā, noplēšanai. Drošības nauda
Ls 300,—.

Tuvāki paskaidrojumi saņemami augšminētā daļā, Citadelē
Nb 24. 2* L 51 884x

Rendas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1932. g. 14. aprīlī

pludināšanas darbus:
no virsmežniecības krautuvēm uz Ventspili jānopludina skuju koku
baļķi, kas izvesti pie Abavas upes:

Kučlejas krautuves, apm. 4000 gab.
Biezuma ,, ,, 990 ,,
Brasliņa ,, ,, 240 ,,
Pērkona ,, ,, 70 ,,
Dzirnieku ,, ,, 1120 ,,

kopā apm. 6430 skuju koku baļķu ar masu apm. 5000 m 3.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2 zīmognodevu

iesniedzami Rendas virsmežniecībai ar uzrakstu: ,,1932. g. 14. aprīļa
sacensības kommisijai", ne vēlāk kā līdz š. g. 14. aprīlim pulksten
12 dienā.

Piedāvājumi jāuzrāda cenā par-gabalu, par kādu uzņemas
pludināšanu un jāpieliek piedāvājumam nodrošinājums skaidrā
naudā — Ls 750 jeb vekselis ar diviem drošiem galviniekiem.

Par rekvizītiem jāgādā uzņēmējam.
Piedāvājums saistošs piedāvātājam līdz š. g. 20. aprīlim,

pulksten 12.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināto vienību noņemt

no sacensības un izvēlēties uzņēmēju pēc saviem ieskatiem,, ne-
atkarīgi no piedāvātās cenas.

Tuvāki darba un sacensības nosacījumi virsmežniecības
kancelejā, Rendas meža muižā. 786o

' ?

2}mšāeīi
sludinājumi.

?

Grāmatu spiestuves un apgādnie-
cības akciju sabiedrība

R. Ruetc un Ko.
saskaņā ar statūtu 60. pantu uz-
aicina akcionārus uz

otra kait. vispār, spici
pirmdien, 1932.. g. 25. aprīlī,
pīkst. 5 pēc pusd., Rīgā, Doma
laukumā 5, 1 trepe, jo pirmā kār-
tējā vispārēja sapulce, sasauktā
uz šā gada 7. aprīli, akcionāru
nepietiekošas piedalīšanās dēļ ne-
notika.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi par 1931. g. un sprie-
šana par peļņu.

2) 1932.g. budžeta apstiprināšana.
3) Vēlēšanas.
4) Jautājumi un priekšlikumi.

Šī sapulce ir pilntiesīga, un viņas
lēmumi galīgi pie kaira akciju
skaita, kas reprezentētas sapulcē.

755z Valde.
Apģērbu izgatavošanas un

tirzniecības akc. sabiedrības

..Gentlemnn"
valde paziņo akcionāriem, ka

kārtējā akcionāru sapulce
notiks 1932. g. 30. aprīlī, pulksten
7 vakarā, sabiedrības telpās,
Kaļķu ielā JVs 22.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personas' vē-

lēšanas.
2) Valdes ziņojums.
3) Revīzijas kommisijasziņojums.
4) 1931. g. pārskata apstiprinā-

šana.
5) Peļņas sadalīšana.
6) Budžets 1932. gadam.
7) Vēlēšanas.
8) Dažādi jautājumi. 824o

Akciju sabiedrība

„ Ābrams M. Kāns"
Rīgā, Pulkveža Brieža ielā 6, dz. 3
sasauc 1932. g. 30. aprīlī, pulk-
sten 4 pec pusd., turpat sabiedr.
kantora telpās,

kārt. piliaMonārii samīti.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums.
2) Pārskata un bilances apstip-

rināšana par 1931. g.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi priekšlikumi.

859o Valde.

Valtera un Rapas
akciju sabiedrības

ii pilna sapulce
notiks š.g. 25. aprīlī, pīkst. 7 vak.,
akc. sab. namā, Teātra ielā JVs 11.

Dienas kārtība:

i) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Darbības pārskats par 1931.

gadu un revīzijas kommisijas
ziņojums.

3) Peļņas sadalīšana.
4) Budžets un darba plāns 1932.g.
5) Priekšlikumi un ziņojumi.
6) Vēlēšanas.

Piezīme, 1. Ja sapulcē neie-
ierastos statūtos paredzētais akci-
onāru skaits, tad 9. maijā,
pīkst, 7 vakarā turpat notiks
otra sapulce, kas būs pilntiesīga
pie katra ieradušos akcionāru
skaita.

Piezīme .2. Saskaņā ar statūtu
§ 31 ,,Uz vārdu izra'kstītu akciju
īpašnieki bauda pilnā sapulcē
balsstiesību, nestādot priekšā sa-
vas akcijas. Lai akciju uz uzrā-
dītāju īpašnieki iegūtu balss tie-
sību, jāstāda akcijas priekšā sa-
biedrības padomei reģistrēšanai
ne vēlāk, kā 7 dienas pirms pilnas
sapulces. Pašu akciju vietā var
stādīt priekšā apliecības no
valsts un valdības apstiprinātām
iekš- un ārzemes kredītiestādēm,
ka akcijas pieņemtas glabāšanā
vai ieķīlātas. * 823z Padome.

Gumijas rūpnīec. akc. sab.

Ballīc Indīa Rubner Comnany
„Quadrat"

direkcija pagodinās ielūgt savus
akcionārus uz

lāio vispār sapulci
kas notiks 1932. g. 30. aprīli,
pīkst. 12 dienā, sabiedrības val-
des telpās, Rīgā, 1. Maskavas ielā
JVs 228.

Dienas kārtība:
1) 1931. g. bilances un darbības

pārskata caurskatīšana un ap-
stiprināšana.

2) Revīzijas kommisijas ziņojums
3) Direkcijas atsvabināšana no

atbildības.
4) Tekošā 1932. g. darbības plāns

un budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

Lai dabūtu tiesību piedalīties
kārtējā vispārējā sapulcē, akcio-
nāriem uz stāt. 52. par. pamata
jāstāda priekšā sabiedrības valdei,
Rīgā, Maskavas ielā 228, ne vēlāk,
kā līdz 1932. g. 23. aprīlim savas
oriģinālākajās vai šādu banku
depotkvītes: Latvijas bankas,
Rīgas Komercbankas, Latviešu
Akciju bankas un Amsterdamsche
Bank, Amsterdamā un viņas no-
zarēs.

Minētās banku depotkvītes jā-
uzrāda akciju numuri un skaits.

826z

Elektrības l/L ..Brasla "
kārtēja pilna sapulce

notiks 1932. g. 29. aprīlī, pulksten
12 dienā, Rīgā, Namīpašnieku
biedrības telpās, Brīvības bulv.
JVs 2/4, ieeja no Merķeļa ielas.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1931. gada darbības pārskats

un bilance, revīzijas kommisi-
jas ziņojums.

3) 1932. gada budžets un darbī-
bas programa.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un ziņojumi.

Uz statūtu § 38. pamata
akciju īpašniekam ir balsstiesība
vispārīgās sapulcēs tikai tad,
ja viņš septiņas dienas iepriekš
vispārīgās sapulces sākuma pie-
teicis valdei savas akcijas.
825o Valde.

Uzticības paju sabiedrības
„FIDES"

dibināta no Rīgas tirgotāju kame-
ras un Rīgas fabrikantu biedrības ,
pagodinās uzaicināt dalībniekus uz

vispārēju sapulci
piektdien, 1932. g. 6. maijā,
pulksten 5 p. p., sabiedrības tel-
pās, mazā Grēcinieku ielā 1.

Dienas kārtība:
1) 1931. g. darbības pārskats,

revīzijas kommisijas ziņojums
un valdes atsvabināšana no
atbildības.

2) 1932. g. budžets.
3) Vēlēšanas.
4) Dalībn. event. priekšlikumi.

Dalībniekiem jāpieteic savas
daļas, lai varētu piedalīties ģene-
rālsapulcē. 860o Valde.

Kooperatīvas īmēēUi
kārtējā

oftctotiflru sapulce
notiks š. g.30. aprīlī,pīkst. 5 p. p.,
bankas telpās, Rīgā, Škūnu ielā
JVs 30/32, ar šādu

Dienas kārtību:
1) Bankas 1931. g. darbības pār-

skats.
2) Revīzijas kommisija? ziņojums
3) Vēlēšanas.
4) Tekoši jautājumi.

865z Valde.

Baltijas toties aSt. sab.
paziņo visiem akcionāriem, ka
1932. g. 2. maijā tiek sasaukta
kārt. visp. akcionāru sapulce,
kas notiks Rīgā, Brēmiešu ielā
JVs 13, valdes telpās, pulksten 17.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes paziņojums.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums.
4) Gada pārskata un bilances

apstiprināšana par 1931. g.
5) Budžeta apstiprināšana par

1932. g.
6) Valdes un revīzijas kommisi-

jas locekļu un viņu kandidātu
vēlēšanas.

7) Dažādi jautājumi.
Akcionāriem, kas vēlas pieda-

līties sapulcē, saskaņā ar sabie-
drības statūtiem 49.p. jāpietecicas
rakstiski ne vēlāk kā 7 dienas
pirms sapulces.

Rīgā, 1932. g. 7. aprīlī.
822o Valde.

Tirdzn. un rūpniecības
paju sabiedrības

„(Refc<&"
kārt. pilna pajnieku sapulce
notiks š. g. 30. aprīlī, pulksten
5 p.p., sabiedrības telpās, Rīgā,
Marijas ielā 11.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisi-

jas ziņojumi.
3) Bilances pieņemšana.
4) 1932. g. budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Priekšlikumi un jautājumi.

857o Valde.

Rīgas apsargāšanas un slēg-
šanas akc. sab.

sasauc

kārtēju pilnu sapulci
1932. g. 6. maijā, pulksten 12,
valdes telpās, Rīgā, 1. Smilšu
ielā 9.

Dienas kārtība: .
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas kommisi-

jas ziņojumi.
3) Gada pārskata pieņemšana.
4) Budžets 1932. g.
5) Dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.
6) Vēlēšanas.

820o Valde.

Vidzemes ūdensceļu
uzlabošanas un izmantošanas

akc. sab.
II kārtēja vispārēja sapulce
tiek sasaukta 1932. g. 29. aprīlī,
pulksten 3 p.p., Doma laukumā
JVs 11/13.

Dienas kārtība:
1) Bilances apstiprināšana par

1931. g., revīzijas kommisijas
ziņojums un direkcijas atsva-
bināšana no atbildības.

2) Budžets 1932. g.
3) Peļņas sadalīšana un divi-

dendes noteikšana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi ziņojumi un jautājumi.
821o ' Valde.

Tirdzn. A./S.

„Merkatura"
dara zināmu akciju īpašnieku
kungiem, ka

kārtēja šeaefālsapnlte
notiks 1932. g. 30. aprīlī, pulksten
11 dienā, Rīgā, I. Pils ielā JVs 23.

Dienas kārtība:
1) Ziņojumi par 1931. g. darbī-

ba' s gadu.
2) Revīzijas kommisijas ziņojumi

bilances apstiprināšana un
direkcijas atsvabināšana par
norēķiniem.

3) Vēlēšanas.
4) Darbības plāns un budžets

1932. g.
5) Dažādi ierosinājumi.

861o Valde.

Tirdzniecības akc. sab.

„Weisshuhn"

kārtēja rjenerālsapnlce
notiks 1932. g. 30. aprīlī, pulksten
13 dienā, Rīgā, 1. Pils ielā JVs 23.

Dienas kārtība:
1) Ziņojumi par 1931. darbības

gadu.
2) Revīzijas kommisijas ziņojumi

bilances apstiprināšana un
direkcijas atsvabināšana par
norēķiniem.'

3) Vēlēšanas.
4) Darbības plāns un budžets

1932. g.
5) Dažādi jautājumi.

862o Valde.

Rīgas-Llbekas līnijas
tv. „Sankt Jūrgen".

Ar šo izsludinu zināšanai , ka
Rīga-Lībeka līnijas kārtējais sa-
tiksmes tvaikonis „Sankt jurgen"
342,89 N. R. T., ledus dēļ neizies
9. aprīlī no Rīgas uz Lībeku,
bet no Ventspils uz Lībeku.

Kuģa aģents: H. Rauerts,
819 Rīgā, Šķūņu ielā JVs 23.

Zasulauka kokvilnas vērptuves
un austuves sabiedrības

valde, pamatojoties uz savu sludinājumu ,,Valdības Vēstneša"
178. numurā nb 1930. g. 11. augusta un statūtu 66. pantu, paziņo,,
ka sekošas sabiedrības akcijas skaitās par iznīcinātām:

jMbjVs 1— 4=4 gab. un otrā izlaiduma:
23—105 = 83 ,, JVsJVs560—637 = 78 gab.

116—117 ? = 2 „ 663—682 = 20 ,,
123—145 = 23 ,, 724—765 = 42 ,,
231—240 =10 „ 934—970 = 37 ,,
500 = 1 „ .

kopskaitā 300 akcijas par 1000 kr. rbļ. katra (vēlāk pārvērtētas
uz Ls 1000 katra).

Tāpat par iznīcinātām skaitās visas līdz šim izdotās un uz
minēto akciju īpašuma tiesībām attiecošās apliecības vai citi kādi.
dokumenti. " - 863o Valde.

Rīgas mežrūpn. akc. sab. ,,Rapid"
sasauc

kārtēju visp. akcionāru
pilnu sapulci

1932. g. 28. aprīlī, pulksten 17,
valdes ' telpās, Rīgā, Ganību
dambī 21b.

Dienas kārtība: . ,
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana.
2) Valdes un revīzijas kommisi-

jas ziņojumi.
3) 1931. g. bilances un pārskata

caurskatīšana un apstiprinā-
šana.

4) Budžets 1932. gadam.
5) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

858o. Valde.

jimuiir
Baltilas-Krieviias transporta
odpreču polāra asr, sab.
paziņo, ka uz š. g. 2. aprīli
(,,Vald. Vēstn." 57. num.) izslud.

pilnā sapulce
nenotika, jo no akcionāriem ne-
bija pieteikts pietiekošs statūtos
paredzēts akciju daudzums un
tādēļ uz statūtu § 79. pamata
tiek sasaukta

otrā
vispārējā akcionāru sapulce
š.g.28.aprīlī, pulksten 6 pēc pusd.
valdes telpās, Rīgā, Vaļņu ielā
JVs 2 ar tādu pašu dienas kārtību.

Šī sapulce tiks uzskatīta par
pilnties. pie katra ieradušos ak-
cionāru skaita. 875b Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 78 09.04.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����頌␍⣼쐎摥阀Ā胶
	Valsts civildienesta nolikums
	Nekustamas mantas saraksts,
	__^ (Fiesu sludinājumi.�Ԁ☀ ആ
	Valdības iestāžu paziņojumi.��v猪ကऀ섀ఆ顴猪恹㠗̀��
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	f _ 'Citu iestāžu sludinājumi. i »�2耖뜎젖뜎����
	Article
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4
	Adv. 15 Page 4
	Adv. 16 Page 4
	Adv. 17 Page 4
	Adv. 18 Page 4
	Adv. 19 Page 4
	Adv. 20 Page 4
	Adv. 21 Page 4
	Adv. 22 Page 4
	Adv. 23 Page 4
	Adv. 24 Page 4


